
 
Invego Latvia OÜ obligāciju publiskā piedāvājuma paziņojums 
 
Invego Latvia OÜ (reģistrācijas numurs 17199263, adrese Staapli tn 10, 10415, Tallina, 
Igaunija; Invego) ar šo paziņo par tās nodrošināto obligāciju publisko piedāvājumu 
(Piedāvājums). Piedāvājums tiks veikts, pamatojoties uz Invego sagatavotu 
informācijas dokumentu, kas šī paziņojuma datumā ir publicēts Invego tīmekļa vietnē 
www.invego.ee/investor. Obligācijas tiks piedāvātas tikai privātajiem un 
institucionālajiem ieguldītājiem Igaunijā, Latvijā un Lietuvā. 
 
Piedāvājuma galvenie noteikumi 
 
Piedāvājuma ietvaros Invego piedāvā līdz 4 000 nodrošinātu obligāciju ar 
nominālvērtību 1 000 EUR. Parakstīšanās pārsniedzot piedāvājumu, Invego ir tiesības 
palielināt obligāciju skaitu līdz maksimāli 8 000 obligācijām. Dzēšanas periods ir 4 gadi, 
un dzēšanas datums ir 2029. gada 29. maijs vai ap to datumu. Obligācijām ir 
piemērojama fiksēta procentu likme11,0% gadā, kas tiek maksāta reizi ceturksnī. 
Invego ir tiesības atcelt Piedāvājumu, ja tas netiek pilnībā parakstīts. Obligācijas tiek 
piedāvātas par cenu 1 000 EUR par obligāciju. 
 
Obligācijas tiks emitētas dematerializētā formā un reģistrētas Nasdaq CSD SE ar ISIN 
kodu EE0000000933. 
 
Obligāciju parakstīšanas periods sākas 2025. gada 12. maijā plkst. 10:00 un 
noslēdzas 2025. gada 22. maijā plkst. 15:30. 
 
Obligācijas ir nodrošinātas ar pirmās kārtas komercķīlu uz 100% Invego Latvia SIA 
kapitāla daļām. No obligācijām izrietošās saistības ir līdzvērtīgas (pari passu) visām 
citām Invego nodrošinātajām parādsaistībām. 
 
Sīkāka informācija par Piedāvājumu ir aprakstīta informācijas dokumentā un tā 
kopsavilkumā, kā arī emisijas noteikumos un galīgajos noteikumos. 
 
 
Piedāvājuma indikatīvais grafiks ir šāds: 
 
Piedāvājuma perioda 
sākums 2025. gada 12. maijs plkst. 10:00 

Piedāvājuma perioda 
beigas 2025. gada 22. maijs plkst. 15:30 

Piedāvājuma rezultātu 
paziņošana 2025. gada 26. maijs 

Norēķins par piedāvājumu 2025. gada 29. maijs (vai datums ap to) 
Pirmā tirdzniecības diena 
biržā 

2025. gada 30. maijs vai vēlāk (ne vēlāk kā 6 mēnešu laikā 
pēc norēķinu dienas) 

 



Invego sadarbībā ar Äripäev 2025. gada 13. maijā plkst. 17:00 organizēs uzņēmuma un 
piedāvājuma prezentācijas pasākumu Tallinā, Invego attīstītajā Wise Igaunijas galvenās 
mītnes ēkā, kas atrodas Krulli parka malā (Kopli 68a). Pasākuma tiešraidi būs iespējams 
vērot šeit: https://player.livepush.io/live/emIt8JiyboOWK9td. 
Līdzīgs pasākums notiks arī 14. maijā plkst. 17:00 Rīgā, Invego birojā (Strēlnieku iela 8). 
Sīkāka informācija par pasākumu pieejama 
šeit: https://kampana.investoruklubs.lv/invego-pasakums/ 
 
Parakstīšanas rīkojumu iesniegšana 
 
Lai parakstītos uz obligācijām Piedāvājuma ietvaros, ieguldītājam jābūt vērtspapīru 
kontam pie Nasdaq Tallinas biržas biedra; Nasdaq Tallinas biržas biedru saraksts ir 
pieejams šeit: https://nasdaqbaltic.com/statistics/et/members. 
 
Ieguldītājam, kurš vēlas parakstīties uz obligācijām, jāsazinās ar konta turētāju, kurš 
pārvalda ieguldītāja vērtspapīru kontu, un Piedāvājuma perioda laikā jāiesniedz 
parakstīšanas rīkojums parakstīties uz obligācijām zemāk norādītajā formā. Iesniedzot 
parakstīšanas rīkojumu, ieguldītājs pilnvaro konta turētāju, kurš pārvalda ieguldītāja 
vērtspapīru kontu, nekavējoties bloķēt ieguldītāja norēķinu kontā darījuma kopējo 
summu līdz norēķinu izpildei  vai līdzekļu atbrīvošanai saskaņā ar informācijas 
dokumentā izklāstītajiem noteikumiem. 
 
Vērtspapīru konta 
īpašnieks: ieguldītāja vārds 

Vērtspapīru konts: ieguldītāja vērtspapīru konta numurs 
Konta turētājs: ieguldītāja konta turētāja nosaukums 
ISIN kods: EE0000000933 
Vērtspapīru skaits: Obligāciju skaits, uz ko ieguldītājs vēlas parakstīties 
Cena (par obligāciju): 1 000 EUR 

Darījuma summa: Obligāciju skaits, uz ko ieguldītājs vēlas parakstīties, 
reizināts ar obligācijas emisijas cenu 

Darījuma partneris: Invego Latvia OÜ 
Darījuma partnera 
vērtspapīru konts: 99113543326 

Darījuma partnera konta 
turētājs: AS LHV Pank 

Darījuma vērtības datums: 2025. gada 29. maijs 
Darījuma veids: "parakstīšanas rīkojums" 
Norēķinu veids: "vērtspapīru pārvedums pret maksājumu" 
 
Obligāciju kotēšana un iekļaušana tirdzniecībā 
 
2025. gada 7. maijā Invego iesniedza Nasdaq Tallinn AS pieteikumu kotēt un iekļaut 
tirdzniecībā visas Piedāvājuma ietvaros emitētās obligācijas Nasdaq Tallinas biržas 
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alternatīvajā tirgū First North. Paredzamais iekļaušanas tirdzniecībā datums ir 2025. 
gada 30. maijs vai vēlāks datums. 
 
Lai gan Invego pieliek visas pūles, lai obligācijas tiktu iekļautas tirdzniecībā, Invego 
nevar garantēt obligāciju iekļaušanu tirdzniecībā. 
 
Piesaistītā kapitāla izmantošana 
 
Invego, kas darbojas trīs valstīs ar vairāk nekā 30 attīstības projektiem, novirzīs 
piesaistītos līdzekļus nekustamā īpašuma attīstības projektu papildu finansēšanai 
Latvijā. Kapitāls stiprina uzņēmuma pozīciju Latvijas tirgū, kur pašlaik ir 12 attīstības 
projekti – 6 pārdošanas fāzē un 6 attīstības fāzē. 
 
Piesaistītie līdzekļi tiks izmantoti attīstības finansēšanai, nodrošinot būvniecības posmu 
veiksmīgu īstenošanu un nepieciešamo līdzfinansējumu līdzās banku aizdevumiem un 
esošajiem ieguldītājiem. Investīcijas sedz plānošanu, projektēšanu, mārketingu un 
būvniecības izmaksas. 
 
Vadības komentārs 
 
"Ar vairāk nekā 10 gadu pieredzi Invego ir pierādījis savu spēju veiksmīgi radīt vispusīgu 
mājokļu un biznesa vidi, kuras vērtība laika gaitā pieaug. Šodien ir īstais brīdis, lai 
atbalstītu paplašināšanos Latvijas tirgū, kurā mēs redzam ievērojamu izaugsmes 
potenciālu," teica Invego vadītājs Kristjan-Thor Vähi. "Mūsu pieredze Rīgā liecina, ka 
nekustamais īpašums tur pašlaik ir pieejamāks salīdzinājumā ar Tallinu, pieprasījums ir 
lielāks, un klientu gaidas attiecībā uz dzīves standarta uzlabošanu strauji pieaug. Invego 
šogad pārdos Latvijā vairāk mājokļu nekā Igaunijā." 
 
Informācijas dokumenta pieejamība 
 
Informācijas dokuments kopā ar tā kopsavilkumu un obligāciju noteikumiem ir 
publicēts un ir pieejams elektroniskā formā Invego tīmekļa vietnē 
https://www.invego.ee/investor. Papildus iepriekš minētajam informācijas dokuments 
kopā ar tā kopsavilkumu un obligāciju noteikumiem ir pieejami, izmantojot biržas 
informācijas sistēmu. 
 
Pirms ieguldīšanas obligācijās, lūdzu, izlasiet informācijas dokumentu un 
piedāvājuma noteikumus pilnībā un, ja nepieciešams, konsultējieties ar ekspertu. 
 
Kristjan-Thor Vähi 
Valdes loceklis 
e-pasts: kristjan@invego.ee  
https://invego.ee/  
 
Svarīga informācija 
 

mailto:kristjan@invego.ee
https://invego.ee/


Šis paziņojums ir vērtspapīru reklāma Eiropas Parlamenta un Padomes 2017. gada 14. 
jūnija Regulas 2017/1129/ES izpratnē un nav uzskatāms par obligāciju piedāvājumu vai 
aicinājumu parakstīties uz obligācijām. Pirms ieguldījumu lēmuma pieņemšanas mēs 
lūdzam ieguldītāju izlasīt emisijas noteikumus, informācijas dokumentu un tā 
kopsavilkumu un, ja nepieciešams, konsultēties ar ekspertu. Katram ieguldītājam būtu 
jāpieņem ieguldījumu lēmums, pamatojoties tikai uz informāciju, kas ietverta emisijas 
noteikumos, informācijas dokumentā un tā kopsavilkumā. 
 
Šajā paziņojumā ietvertā informācija nav paredzēta publicēšanai, izplatīšanai vai 
pārsūtīšanai, daļēji vai pilnībā, tieši vai netieši, Amerikas Savienotajās Valstīs, Kanādā, 
Honkongā, Japānā, Singapūrā, Dienvidāfrikā vai jebkurās citās valstīs vai apstākļos, 
kuros publicēšana, izplatīšana vai pārsūtīšana būtu nelikumīga. Invego obligācijas tiek 
publiski piedāvātas tikai Igaunijā, Latvijā un Lietuvā, un obligāciju pārdošana vai 
piedāvājums nenotiks nevienā jurisdikcijā, kur šāds piedāvājums, aicinājums vai 
pārdošana būtu nelikumīga bez likumā ietvertā izņēmuma vai kvalifikācijas. 
 
 


